
INFOI ISTÝ
číslo 7 / 2013 
3. 7. 2013

Vydala:
Krajská zdravotní, a. s.
Sociální péče 3316/12A 
40113 Ústí nad Labem 
IČ: 25488627
Evidenční číslo MK ČR E 17355 
ISSN 1802-4297

Časopis vychází jednou měsíčně 
v nákladu 5000 ks.
Neprodejné.

Adresa redakce:
Sociální péče 3316/12 A 
40113 Ústí nad Labem

Kontakty:
tel.: 477111111
fax: 472 774 286
e-mail: infolistykz@kzcr.eu

Redakční rada:
Předseda:
Ing. Eduard Reichelt

Vedoucí redaktor:
Mgr. Josef Rajchert

Členové:
Jiří Vondra
Mgr. Ludmila Šubrtová 
Mgr. Anna-Marie Malá 
Marcela Šárová 
Mgr. Barbora Mudrová 
Mgr. Markéta Svobodová 
Bc. Kateřina Vágnerová

Odborný supervízor:
MUDr. Jan Lami

Koordinátorka:
Jiřina Suchá

Milí čtenáři Infolistů,

po úvodních uplakaných dnech letních měsíců, 
které potrápily nás všechny a téměř každý byl 
dotčen více či méně povodněmi, se nám vyčasilo 
a blíží se doba prázdnin a dovolených.
Vím, jak náročný je i Váš pracovní program. Pro
to Vám všem, zaměstnancům Krajské zdravot
ní, a. s. ve všech odštěpných závodech, našim 
klientům, pacientům i čtenářům přeji slunné léto 
a kvalitní odpočinek.
V době dovolených bude ale také přenesen tlak 
pracovního vytížení na ty, kteří budou ty šťast
nější zastupovat. Jim přeji hlavně klidné služby 
bez komplikací a nenadálých případů.

Ing. Eduard Reichelt 
ředitel Krajské zdravotní, a. s.

Obsah

Unikátní kardiooperace v Ústí nad Labem 3

Mezikrajské pneumologické dny 4

Perinatologické dny Ústeckého kraje 4

VIL Internistický den na Červeném Hrádku je úspěšně za námi! 5

Péči o dětské pacienty zlepší nové ambulantní pracoviště 6

Představení oddělení jednodenní chirurgie 7

Klokánkujeme, pelíškujeme... 8

Sazba a grafická úprava:
Jasnět, spol. s r.o.

Design a tisk:
Jasnět, spol. s r.o. (www.jasnet.cz) 
Moskevská 1365/3 
400 01 Ústí nad Labem

Fotografie:
Není-li uvedeno jinak, jsou fotografie 
použity z archivů jednotlivých nemocnic 
KZ, a. s.
Za obsahovou správnost příspěvků plně 
odpovídají uvedení autoři. Děkujeme 
všem, kteří se podíleli na přípravě 
tohoto vydání.

Krajská zdravotní, a.s.

Centrální sterilizace 9

Žáci ESOZ získávali nové zkušenosti v Granadě 10

ZŠ a MŠ při Nemocnici Chomutov 10

Dar pro Dětskou kliniku 11

Ústečtí hokejisté obdarovali novorozenecké oddělení 11

Odborné sociální poradenství - „paragrafík“

Internetové a telefonní poradenství (nejen pro OZP) 12

Profily: Mgr. Hana Nedělková a Lenka Mohauptová 13

Nemocniční lékárna Most 15

Důležité upozornění vydané Červeným křížem a záchrannými organizacemi 16

mailto:infolistykz@kzcr.eu
http://www.jasnet.cz

